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N:o 42.

Ank. till Riksd. kansli den 31 mars 1909 kl. 12 midd.

Memorial, med föranledande af kamrarnas skiljaktiga beslut i 
fråga om lagutskottets utlåtande n:o 33, i anledning af 
väckt motion om skrifvelse till Kungl. Maj:t angående 
afskaffande af edgång m. m.

I utlåtande n:o 33 i anledning af väckt motion om skrifvelse till 
Kungl. Maj.t angående afskaffande af edgång m. m. hemställde lag
utskottet, att Riksdagen måtte i skrifvelse till Kungl. Maj:t anhålla, att 
Kungl. Maj:t ville taga under öfvervägande, dels i hvilka fall edgång 
må kunna utbytas mot en i annan högtidlig och bindande form afgifven 
försäkran, dels ock huru formen för edgång hör förändras, samt därefter 
för Riksdagen framlägga de förslag, som däraf kunna föranledas.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag hafva vid behand
lingen af detta utlåtande kamrarna stannat i olika beslut, i det att 
Första Kammaren bifallit utskottets hemställan, medan åter Andra Kam
maren bifallit en af herr Zetterstrand m. fl. afgifven, vid utlåtandet 
fogad reservation, däruti hemställts, att Riksdagen med anledning af 
förevarande motion måtte i skrifvelse till Kungl. Maj:t anhålla, att 
Kungl. Maj:t ville taga under öfvervägande, huruvida 'edgång må kunna 
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utbytas mot en i annan högtidlig och bindande form afgifven försäkran, 
eller, om så ej anses kunna i alla fall ske, i hvad mån edgång bör 
inskränkas och i öfrigt formen för edgång förändras, samt därefter för 
Riksdagen framlägga de förslag, som däraf kunna föranledas.

Den skiljaktighet, som sålunda föreligger mellan kamrarnas beslut, 
synes utskottet icke kunna sammanjämkas på annat sätt, än att Andra 
Kammaren biträder Första Kammarens beslut.

Utskottet hemställer alltså,

att Andra Kammaren måtte, med frånträdande 
af sitt omförmälda beslut, biträda hvad Första Kam
maren i den förevarande frågan besluta.

Stockholm den 31 mars 1909.

På lagutskottets vägnar:

ERNST TRYGGER.
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